Cree, Inc.
4600 Silicon Drive
Durham, NC 27703
美国电话：+1.919.313.5300
C
L
D
-A

LED用卷带装运，卷带包含一种分档的LED并且始终贴有相应的
分档代码。
套件则包含来自多个类似分档的LED，并完全由各自的订购代码
予以确定。本文档提供了XLamp XM系列LED订购代码的详细说
明及标准订购代码的列表。
目录
前言 ...................................................................1
分档代码和订购代码格式 ..........................................2
性能组–光通量 ......................................................3
性能组–色品 .........................................................4
性能组–电压 .........................................................6
绘制在1931 CIE曲线上的Cree标准色品区域 ..................7
绘制在ANSI标准色品区域上的Cree标准冷白光套件 ..........8
绘制在ANSI标准色度区域上的Cree标准暖白和中性
白套件 .............................................................. 10
Cree的标准色品套件 ............................................. 12
标准订货号与分档
XM-L ANSI冷白光 ........................................... 13
XM-L ANSI中性白光 ........................................ 14
XM-L ANSI暖白光 ........................................... 15
XM-L2 ANSI冷白光 ......................................... 16
XM-L2 ANSI中性白光 ....................................... 17
XM-L2 ANSI暖白光 ......................................... 18
XM-L高压ANSI冷白光 ....................................... 19
XM-L高压ANSI中性白光 .................................... 20
XM-L高压ANSI暖白光 ....................................... 21
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。
2
版权所有 © 2010-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。如需了解保修信息，请发送电邮至 sales@cree.com 联系Cree销售部。
222
分档代码和订购代码格式
XM-L和XM-L2白光LED分档代码和订货号的设定方式如下：
XM-L高压白光LED分档代码和订货号的设定方式如下：
分档代码订购代码
SSSSCC-BD-HHHH-NNNGFFWWW
系列
  XMLA = XM-L
  XMLB = XM-L2
内部代码
颜色
  WT = 白色
色品组
通量组
颜色规格
  L：白色
  0：冷白
  B：最小显色指数为70
  H：最小显色指数为80
  P：最小显色指数为85
  U：最小显色指数为90
内部代码
SSSSCC-B-WWW-FFF-GG-AAAA
系列
  XMLA = XM-L
  XMLB = XM-L2
内部代码
色品组
颜色规格
  L：白色
  0：冷白
  B：最小显色指数为70
  H：最小显色指数为80
  P：最小显色指数为85
  U：最小显色指数为90
内部代码
颜色
  WT = 白色
通量组
分档代码订购代码
SSSCCC-BD-HHHH-NNNNRFFGG
系列
  XML = XM-L
配置
  B：电压分类
  D：卷盘尺寸
通量组
内部代码
色品组
颜色
  HVW = 高压白光
颜色规格
  L：白色
  H：最小显色指数为80
  P：最小显色指数为85
  U：最小显色指数为90 SSSCCC-B-WWW-FFF-VR-AAAA
系列
  XML = XM-L
配置
  B：电压分类
色品组
通量组
内部代码
颜色
  HVW = 高压白光
颜色规格
  L：白色
  H：最小显色指数为80
  P：最小显色指数为85
  U：最小显色指数为90
Vf分档
  0：默认
性能组–光通量
XLamp XM-L和XM-L2白光LED经过光通量测试并被归入下列光通量分组之一。
组代码
最小光通量
700 mA (lm)时
最大光通量
700 mA (lm)时
S2 148 156
S3 156 164
S4 164 172
S5 172 182
S6 182 200
T2 200 220
T3 220 240
T4 240 260
T5 260 280
T6 280 300
U2 300 320
U3 320 340
XLamp XM-L高压白光LED经过光通量测试并被归入下列光通量分组之一。
组代码
最小光通量
44 mA (lm)时
最大光通量
44 mA (lm)时
R5 139 148
S2 148 156
S3 156 164
S4 164 172
S5 172 182
S6 182 200
T2 200 220
T3 220 240
T4 240 260
T5 260 280
T6 280 300
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。

以下各个订货号表格列出了各种XLamp XM LED的最小光通量和色品区域。如需了解其他光通量和色品组合，请联系Cree或其授权经
销商。
标准订货号与分档（XM-L ANSI冷白光，TJ = 25 °C）
XLamp XM-L LED标准订货号–白光
色度
最小光通量 (lm)
700 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为65
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
51 6200 K
U2 300 XMLAWT-00-0000-0000U2051
T6 280 XMLAWT-00-0000-0000T6051
T5 260 XMLAWT-00-0000-0000T5051
53 6000 K
U2 300 XMLAWT-00-0000-0000U2053
T6 280 XMLAWT-00-0000-0000T6053
T5 260 XMLAWT-00-0000-0000T5053
50 6200 K
U2 300 XMLAWT-00-0000-0000U2050
T6 280 XMLAWT-00-0000-0000T6050
T5 260 XMLAWT-00-0000-0000T5050
E1 6500 K
U2 300 XMLAWT-00-0000-0000U20E1
T6 280 XMLAWT-00-0000-0000T60E1
T5 260 XMLAWT-00-0000-0000T50E1
E2 5700 K
U2 300 XMLAWT-00-0000-0000U20E2
T6 280 XMLAWT-00-0000-0000T60E2
T5 260 XMLAWT-00-0000-0000T50E2
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。
14
版权所有 © 2010-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。如需了解保修信息，请发送电邮至 sales@cree.com 联系Cree销售部。
14
* Cree XLamp XM LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订货号所指定的色
品限制。
1414
标准订货号与分档（XM-L ANSI中性白光，TJ = 25 °C）
XLamp XM-L LED标准套件代码–白光
色度
最小光通量 (lm)
700 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
T6 280 XMLAWT-00-0000-000LT60E3
T5 260 XMLAWT-00-0000-000LT50E3
T4 240 XMLAWT-00-0000-000LT40E3
F4 4750 K
T5 260 XMLAWT-00-0000-000LT50F4
T4 240 XMLAWT-00-0000-000LT40F4
E4 4500 K
T5 260 XMLAWT-00-0000-000LT50E4
T4 240 XMLAWT-00-0000-000LT40E4
F5 4250 K
T5 260 XMLAWT-00-0000-000LT50F5
T4 240 XMLAWT-00-0000-000LT40F5
E5 4000 K
T5 260 XMLAWT-00-0000-000LT50E5
T4 240 XMLAWT-00-0000-000LT40E5 XMLAWT-00-0000-000HT40E5
T3 220 XMLAWT-00-0000-000LT30E5 XMLAWT-00-0000-000HT30E5
Z5 4000 K
T4 240 XMLAWT-00-0000-000LT40Z5
T3 220 XMLAWT-00-0000-000LT30Z5 XMLAWT-00-0000-000HT30Z5
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。
15
版权所有 © 2010-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。如需了解保修信息，请发送电邮至 sales@cree.com 联系Cree销售部。
15
* Cree XLamp XM LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订货号所指定的色
品限制。
标准订货号与分档（XM-L ANSI暖白光，TJ = 25 °C）
XLamp XM-L LED标准套件代码–白光
色度
最小光通量 (lm)
700 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2700 K - 3750 K)
F6 3750 K
T4 240 XMLAWT-00-0000-000LT40F6 XMLAWT-00-0000-000HT40F6
T3 220 XMLAWT-00-0000-000LT30F6 XMLAWT-00-0000-000HT30F6
T2 200 XMLAWT-00-0000-000LT20F6 XMLAWT-00-0000-000HT20F6
E6 3500 K
T4 240 XMLAWT-00-0000-000LT40E6 XMLAWT-00-0000-000HT40E6
T3 220 XMLAWT-00-0000-000LT30E6 XMLAWT-00-0000-000HT30E6
T2 200 XMLAWT-00-0000-000LT20E6 XMLAWT-00-0000-000HT20E6
Z6 3500 K
T3 220 XMLAWT-00-0000-000LT30Z6 XMLAWT-00-0000-000HT30Z6
T2 200 XMLAWT-00-0000-000LT20Z6 XMLAWT-00-0000-000HT20Z6
F7 3250 K
T3 220 XMLAWT-00-0000-000LT30F7 XMLAWT-00-0000-000HT30F7
T2 200 XMLAWT-00-0000-000LT20F7 XMLAWT-00-0000-000HT20F7
E7 3000 K
T3 220 XMLAWT-00-0000-000LT30E7 XMLAWT-00-0000-000HT30E7
T2 200 XMLAWT-00-0000-000LT20E7 XMLAWT-00-0000-000HT20E7
S6 182 XMLAWT-00-0000-000PS60E7 XMLAWT-00-0000-000US60E7
S5 172 XMLAWT-00-0000-000PS50E7 XMLAWT-00-0000-000US50E7
S4 164 XMLAWT-00-0000-000PS40E7 XMLAWT-00-0000-000US40E7
Z7 3000 K
T3 220 XMLAWT-00-0000-000LT30Z7 XMLAWT-00-0000-000HT30Z7
T2 200 XMLAWT-00-0000-000LT20Z7 XMLAWT-00-0000-000HT20Z7
S6 182
S5 172 XMLAWT-00-0000-000PS50Z7 XMLAWT-00-0000-000US50Z7
S4 164 XMLAWT-00-0000-000PS40Z7 XMLAWT-00-0000-000US40Z7
F8 2850 K
T2 200 XMLAWT-00-0000-000LT20F8 XMLAWT-00-0000-000HT20F8
S6 182 XMLAWT-00-0000-000LS60F8 XMLAWT-00-0000-000HS60F8
S5 172 XMLAWT-00-0000-000PS50F8 XMLAWT-00-0000-000US50F8
S4 164 XMLAWT-00-0000-000PS40F8 XMLAWT-00-0000-000US40F8
S3 156 XMLAWT-00-0000-000PS30F8 XMLAWT-00-0000-000US30F8
E8 2700 K
T2 200 XMLAWT-00-0000-000LT20E8 XMLAWT-00-0000-000HT20E8
S6 182 XMLAWT-00-0000-000LS60E8 XMLAWT-00-0000-000HS60E8
S5 172 XMLAWT-00-0000-000PS50E8 XMLAWT-00-0000-000US50E8
S4 164 XMLAWT-00-0000-000PS40E8 XMLAWT-00-0000-000US40E8
S3 156 XMLAWT-00-0000-000PS30E8 XMLAWT-00-0000-000US30E8
Z8 2700 K
T2 200 XMLAWT-00-0000-000LT20Z8 XMLAWT-00-0000-000HT20Z8
S6 182 XMLAWT-00-0000-000LS60Z8 XMLAWT-00-0000-000HS60Z8
S5 172
S4 164 XMLAWT-00-0000-000PS40Z8 XMLAWT-00-0000-000US40Z8
S3 156 XMLAWT-00-0000-000PS30Z8 XMLAWT-00-0000-000US30Z8
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。
16
版权所有 © 2010-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。如需了解保修信息，请发送电邮至 sales@cree.com 联系Cree销售部。
16
* Cree XLamp XM LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订货号所指定的色
品限制。
标准订货号与分档（XM-L2 ANSI冷白光，TJ = 85 °C）
XLamp XM-L2 LED标准订货号–白光
色度
最小光通量 (lm)
700 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为65 最小显色指数为85
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
51 6200 K
U2 300 XMLBWT-00-0000-0000U2051
T6 280 XMLBWT-00-0000-0000T6051
T5 260 XMLBWT-00-0000-0000T5051
T4 240 XMLBWT-00-0000-000PT4051
T3 220 XMLBWT-00-0000-000PT3051
T2 200 XMLBWT-00-0000-000PT2051
53 6000 K
U2 300 XMLBWT-00-0000-0000U2053
T6 280 XMLBWT-00-0000-0000T6053
T5 260 XMLBWT-00-0000-0000T5053
T4 240 XMLBWT-00-0000-000PT4053
T3 220 XMLBWT-00-0000-000PT3053
T2 200 XMLBWT-00-0000-000PT2053
50 6200 K
U2 300 XMLBWT-00-0000-0000U2050
T6 280 XMLBWT-00-0000-0000T6050
T5 260 XMLBWT-00-0000-0000T5050
T4 240 XMLBWT-00-0000-000PT4050
T3 220 XMLBWT-00-0000-000PT3050
T2 200 XMLBWT-00-0000-000PT2050
E1 6500 K
U2 300 XMLBWT-00-0000-0000U20E1
T6 280 XMLBWT-00-0000-0000T60E1
T5 260 XMLBWT-00-0000-0000T50E1
T4 240 XMLBWT-00-0000-000PT40E1
T3 220 XMLBWT-00-0000-000PT30E1
T2 200 XMLBWT-00-0000-000PT20E1
E2 5700 K
U2 300 XMLBWT-00-0000-0000U20E2
T6 280 XMLBWT-00-0000-0000T60E2
T5 260 XMLBWT-00-0000-0000T50E2
T4 240 XMLBWT-00-0000-000PT40E2
T3 220 XMLBWT-00-0000-000PT30E2
T2 200 XMLBWT-00-0000-000PT20E2
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。
17
版权所有 © 2010-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。如需了解保修信息，请发送电邮至 sales@cree.com 联系Cree销售部。
17
* Cree XLamp XM LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订货号所指定的色
品限制。
标准订货号与分档（XM-L2 ANSI中性白光，TJ = 85 °C）
XLamp XM-L2 LED标准套件代码–白光
色度
最小光通量 (lm)
700 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 最小显色指数为70 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
U2 300 XMLBWT-00-0000-000BU20E3
T6 280 XMLBWT-00-0000-000BT60E3 XMLBWT-00-0000-000LT60E3
T5 260 XMLBWT-00-0000-000BT50E3 XMLBWT-00-0000-000LT50E3
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40E3
F4 4750 K
U2 300 XMLBWT-00-0000-000BU20F4
T6 280 XMLBWT-00-0000-000BT60F4 XMLBWT-00-0000-000LT60F4
T5 260 XMLBWT-00-0000-000BT50F4 XMLBWT-00-0000-000LT50F4
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40F4
E4 4500 K
U2 300 XMLBWT-00-0000-000BU20E4
T6 280 XMLBWT-00-0000-000BT60E4 XMLBWT-00-0000-000LT60E4
T5 260 XMLBWT-00-0000-000BT50E4 XMLBWT-00-0000-000LT50E4
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40E4
F5 4250 K
T6 280 XMLBWT-00-0000-000BT60F5
T5 260 XMLBWT-00-0000-000BT50F5 XMLBWT-00-0000-000LT50F5
T4 240 XMLBWT-00-0000-000BT40F5 XMLBWT-00-0000-000LT40F5
E5 4000 K
T6 280 XMLBWT-00-0000-000BT60E5
T5 260 XMLBWT-00-0000-000BT50E5 XMLBWT-00-0000-000LT50E5 XMLBWT-00-0000-000HT50E5
T4 240 XMLBWT-00-0000-000BT40E5 XMLBWT-00-0000-000LT40E5 XMLBWT-00-0000-000HT40E5
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30E5 XMLBWT-00-0000-000HT30E5
Z5 4000 K
T5 260 XMLBWT-00-0000-000LT50Z5
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40Z5 XMLBWT-00-0000-000HT40Z5
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30Z5 XMLBWT-00-0000-000HT30Z5
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。
18
版权所有 © 2010-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。如需了解保修信息，请发送电邮至 sales@cree.com 联系Cree销售部。
18
* Cree XLamp XM LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订货号所指定的色
品限制。
标准订货号与分档（XM-L2 ANSI暖白光，TJ = 85 °C）
XLamp XM-L2 LED标准套件代码–白光
色度
最小光通量 (lm)
700 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2700 K - 3750 K)
F6 3750 K
T5 260 XMLBWT-00-0000-000LT50F6 XMLBWT-00-0000-000HT50F6
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40F6 XMLBWT-00-0000-000HT40F6
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30F6 XMLBWT-00-0000-000HT30F6
T2 200 XMLBWT-00-0000-000LT20F6 XMLBWT-00-0000-000HT20F6
E6 3500 K
T5 260 XMLBWT-00-0000-000LT50E6 XMLBWT-00-0000-000HT50E6
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40E6 XMLBWT-00-0000-000HT40E6
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30E6 XMLBWT-00-0000-000HT30E6
T2 200 XMLBWT-00-0000-000LT20E6 XMLBWT-00-0000-000HT20E6
Z6 3500 K
T5 260 XMLBWT-00-0000-000LT50Z6
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40Z6 XMLBWT-00-0000-000HT40Z6
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30Z6 XMLBWT-00-0000-000HT30EZ
T2 200 XMLBWT-00-0000-000LT20Z6 XMLBWT-00-0000-000HT20Z6
F7 3250 K
T5 260 XMLBWT-00-0000-000LT50F7 XMLBWT-00-0000-000HT50F7
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40F7 XMLBWT-00-0000-000HT40F7
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30F7 XMLBWT-00-0000-000HT30F7
T2 200 XMLBWT-00-0000-000LT20F7 XMLBWT-00-0000-000HT20F7
E7 3000 K
T5 260 XMLBWT-00-0000-000LT50E7 XMLBWT-00-0000-000HT50E7
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40E7 XMLBWT-00-0000-000HT40E7
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30E7 XMLBWT-00-0000-000HT30E7
T2 200 XMLBWT-00-0000-000LT20E7 XMLBWT-00-0000-000HT20E7 XMLBWT-00-0000-000PT20E7 XMLBWT-00-0000-000UT20E7
S6 182 XMLBWT-00-0000-000PS60E7 XMLBWT-00-0000-000US60E7
S5 172 XMLBWT-00-0000-000PS50E7 XMLBWT-00-0000-000US50E7
S4 164 XMLBWT-00-0000-000PS40E7 XMLBWT-00-0000-000US40E7
Z7 3000 K
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40Z7 XMLBWT-00-0000-000HT40Z7
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30Z7 XMLBWT-00-0000-000HT30Z7
T2 200 XMLBWT-00-0000-000LT20Z7 XMLBWT-00-0000-000HT20Z7
S6 182 XMLBWT-00-0000-000PS60Z7 XMLBWT-00-0000-000US60Z7
S5 172 XMLBWT-00-0000-000PS50Z7 XMLBWT-00-0000-000US50Z7
S4 164 XMLBWT-00-0000-000PS40Z7 XMLBWT-00-0000-000US40Z7
F8 2850 K
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40F8 XMLBWT-00-0000-000HT40F8
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30F8 XMLBWT-00-0000-000LT30F8
T2 200 XMLBWT-00-0000-000LT20F8 XMLBWT-00-0000-000HT20F8
S6 182 XMLBWT-00-0000-000LS60F8 XMLBWT-00-0000-000HS60F8 XMLBWT-00-0000-000PS60F8 XMLBWT-00-0000-000US60F8
S5 172 XMLBWT-00-0000-000PS50F8 XMLBWT-00-0000-000US50F8
S4 164 XMLBWT-00-0000-000PS40F8 XMLBWT-00-0000-000US40F8
S3 156 XMLBWT-00-0000-000PS30F8 XMLBWT-00-0000-000US30F8
E8 2700 K
T4 240 XMLBWT-00-0000-000LT40E8 XMLBWT-00-0000-000HT40E8
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30E8 XMLBWT-00-0000-000HT30E8
T2 200 XMLBWT-00-0000-000LT20E8 XMLBWT-00-0000-000HT20E8
S6 182 XMLBWT-00-0000-000LS60E8 XMLBWT-00-0000-000HS60E8 XMLBWT-00-0000-000PS60E8 XMLBWT-00-0000-000US60E8
S5 172 XMLBWT-00-0000-000PS50E8 XMLBWT-00-0000-000US50E8
S4 164 XMLBWT-00-0000-000PS40E8 XMLBWT-00-0000-000US40E8
S3 156 XMLBWT-00-0000-000PS30E8 XMLBWT-00-0000-000US30E8
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。

最小光通量 (lm)
700 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为80 最小显色指数为80 最小显色指数为85 最小显色指数为90
ANSI暖白光(2700 K - 3750 K)
Z8 2700 K
T3 220 XMLBWT-00-0000-000LT30Z8 XMLBWT-00-0000-000HT30Z8
T2 200 XMLBWT-00-0000-000LT20Z8 XMLBWT-00-0000-000HT20Z8
S6 182 XMLBWT-00-0000-000LS60Z8 XMLBWT-00-0000-000HS60Z8
S5 172 XMLBWT-00-0000-000PS50Z8 XMLBWT-00-0000-000US50Z8
S4 164 XMLBWT-00-0000-000PS40Z8 XMLBWT-00-0000-000US40Z8
S3 156 XMLBWT-00-0000-000PS30Z8 XMLBWT-00-0000-000US30Z8
标准订货号与分档（XM-L高压ANSI冷白光，TJ = 85 °C）
XLamp XM-L HVW LED标准订货号–白光
色度
最小光通量 (lm)
44 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为65
ANSI冷白光(5000 K – 8300 K)
51 6200 K
T5 260 XMLHVW-Q0-0000-0000LT551
T4 240 XMLHVW-Q0-0000-0000LT451
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT351
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT251
53 6000 K
T5 260 XMLHVW-Q0-0000-0000LT553
T4 240 XMLHVW-Q0-0000-0000LT453
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT353
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT253
50 6200 K
T5 260 XMLHVW-Q0-0000-0000LT550
T4 240 XMLHVW-Q0-0000-0000LT450
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT350
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT250
标准订货号与分档（XM-L2 ANSI暖白光，TJ = 85 °C）（续）
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。
20
版权所有 © 2010-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。如需了解保修信息，请发送电邮至 sales@cree.com 联系Cree销售部。
20
* Cree XLamp XM LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订货号所指定的色
品限制。
标准订货号与分档（XM-L高压ANSI中性白光，TJ = 85 °C）
XLamp XM-L HVW LED标准套件代码–白光
色度
最小光通量 (lm)
44 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为75 最小显色指数为80
ANSI中性白光(3700 K – 5000 K)
E3 5000 K
T5 260 XMLHVW-Q0-0000-0000LT5E3
T4 240 XMLHVW-Q0-0000-0000LT4E3
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3E3
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2E3
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6E3
F4 4750 K
T5 260 XMLHVW-Q0-0000-0000LT5F4
T4 240 XMLHVW-Q0-0000-0000LT4F4
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3F4
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2F4
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6F4
E4 4500 K
T5 260 XMLHVW-Q0-0000-0000LT5E4
T4 240 XMLHVW-Q0-0000-0000LT4E4
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3E4
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2E4
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6E4
F5 4250 K
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3F5
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2F5 XMLHVW-Q0-0000-0000HT2F5
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6F5 XMLHVW-Q0-0000-0000HS6F5
S5 172 XMLHVW-Q0-0000-0000LS5F5 XMLHVW-Q0-0000-0000HS5F5
E5 4000 K
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3E5
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2E5 XMLHVW-Q0-0000-0000HT2E5
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6E5 XMLHVW-Q0-0000-0000HS6E5
S5 172 XMLHVW-Q0-0000-0000LS5E5 XMLHVW-Q0-0000-0000HS5E5
XLAMP® XM系列LED分档和标贴
版权所有 © 2010 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息随时可能出现更改，恕不另行通知。Cree、Cree徽标和XLamp是Cree, Inc.的注册商标。
21
版权所有 © 2010-2014 Cree, Inc.保留所有权利。本文所列信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree徽标和XLamp®均为Cree, Inc.的注册商标。本文件仅供参考，不是保修单或规格。如需了解产
品规格，请参阅www.cree.com上提供的数据手册。如需了解保修信息，请发送电邮至 sales@cree.com 联系Cree销售部。
21
* Cree XLamp XM LED系列订购代码仅指定最小通量分档，并未指定最大通量分档。Cree发运的卷盘的光通量分档可能高于订货号所指定的最小分档，恕不另行通知。发货将始终遵循订货号所指定的色
品限制。
标准订货号与分档（XM-L高压ANSI暖白光，TJ = 85 °C）
XLamp XM-L HVW LED标准套件代码–白光
色度
最小光通量 (lm)
44 mA时*
订购代码
套件 CCT 代码 通量(lm) 典型显色指数为80 最小显色指数为80
ANSI暖白光(2700 K - 3750 K)
F6 3750 K
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3F6
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2F6 XMLHVW-Q0-0000-0000HT2F6
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6F6 XMLHVW-Q0-0000-0000HS6F6
S5 172 XMLHVW-Q0-0000-0000LS5F6 XMLHVW-Q0-0000-0000HS5F6
S4 164 XMLHVW-Q0-0000-0000LS4F6 XMLHVW-Q0-0000-0000HS4F6
E6 3500 K
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3E6
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2E6 XMLHVW-Q0-0000-0000HT2E6
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6E6 XMLHVW-Q0-0000-0000HS6E6
S5 172 XMLHVW-Q0-0000-0000LS5E6 XMLHVW-Q0-0000-0000HS5E6
S4 164 XMLHVW-Q0-0000-0000LS4E6 XMLHVW-Q0-0000-0000HS4E6
F7 3250 K
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3F7
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2F7 XMLHVW-Q0-0000-0000HT2F7
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6F7 XMLHVW-Q0-0000-0000HS6F7
S5 172 XMLHVW-Q0-0000-0000LS5F7 XMLHVW-Q0-0000-0000HS5F7
S4 164 XMLHVW-Q0-0000-0000LS4F7 XMLHVW-Q0-0000-0000HS4F7
S3 156 XMLHVW-Q0-0000-0000LS3F7 XMLHVW-Q0-0000-0000HS3F7
E7 3000 K
T3 220 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3E7
T2 200 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2E7 XMLHVW-Q0-0000-0000HT2E7
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6E7 XMLHVW-Q0-0000-0000HS6E7
S5 172 XMLHVW-Q0-0000-0000LS5E7 XMLHVW-Q0-0000-0000HS5E7
S4 164 XMLHVW-Q0-0000-0000LS4E7 XMLHVW-Q0-0000-0000HS4E7
S3 156 XMLHVW-Q0-0000-0000LS3E7 XMLHVW-Q0-0000-0000HS3E7
F8 2850 K
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6F8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS6F8
S5 172 XMLHVW-Q0-0000-0000LS5F8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS5F8
S4 164 XMLHVW-Q0-0000-0000LS4F8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS4F8
S3 156 XMLHVW-Q0-0000-0000LS3F8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS3F8
S2 148 XMLHVW-Q0-0000-0000LS2F8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS2F8
E8 2700 K
S6 182 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6E8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS6E8
S5 172 XMLHVW-Q0-0000-0000LS5E8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS5E8
S4 164 XMLHVW-Q0-0000-0000LS4E8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS4E8
S3 156 XMLHVW-Q0-0000-0000LS3E8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS3E8
S2 148 XMLHVW-Q0-0000-0000LS2E8 XMLHVW-Q0-0000-0000HS2E8